
AT 51021 Stolek k lůžku  
Použití: 
Stolek se používá jako doplněk pro pacienty upoutané na lůžko. Své využití 
nacházejí zejména tam, kde pacient vzhledem ke svému zdravotnímu stavu není
schopen používat standardní jídelní stůl. Má pevnou konstrukci a nastavitelnou 
výškou. Deska stolu se skládá ze dvou částí: 1/3 pevná a 2/3 je úhlově 
nastavitelná část, čímž může být přizpůsobena individuálním potřebám. Svou 
konstrukcí usnadňuje pacientům běžné úkony na lůžku a zároveň eliminují 
možné riziko při těchto úkonech, výrazným způsobem usnadňují soběstačnost 
pacienta. Stolek má dvě drážky, které zabraňují sklouznutí předmětů (tácků s 
jídlem, knihy apod.). Je vybaven 4 kolečky s brzdou.

Popis: U typu CA 202 je část (1/3) pracovní plochy pevná a část (2/3) je úhlově
nastavitelná.
Stolek je výškově nastavitelný od 76 cm do 120 cm.

A-pracovní deska
   A1-aretační šroub naklánění pracovní plochy
B-výškově nastavitelná noha stolu
   B1-aretační šroub výškového nastavení
   B2-spodní část nohy stolku
   B3-horní  část nohy stolku
C-rám tvaru I se čtyřmi kolečky s brzdou    
D-4 ks šroub s maticí a  podložkou M 6
F-1 ks šroub s maticí a  podložkou M 8
G-1 ks šroub s podložkou M 8

H-ks montážní klíč  oboustranný     10 a 13
K-1 ks imbusový klíč 5
L-1 ks imbusový klíč 4

Složení stolku: Povolte (vlevo) B1, vysuňte B3, pomocí D (4 ks) upevněte B3 
k A  a  použijte klíč H a L.
Přišroubujte B2 k C použitím šroubu G a F. Dotáhněte pomocí klíčů H a K 
(šroub G jen klíčem K). Vsuňte B3 do B2 tak, že pracovní deska A je nad 
rámem I, nastavte požadovanou výšku a dotáhněte B1.
Údržba: stolek k lůžku lze čistit a udržovat běžnými čistícími, dezinfekčními a 
konzervačními prostředky, které neobsahují rozpouštědla.
Varování: Pro zachování maximální stability doporučujeme pravidelně 
kontrolovat polohu všech jistících prvků, stav koleček atd.

SERVIS A OPRAVA:
V případě nutnosti odstranění závady nebo provedení servisu, kontaktujte 
prodejce, který vám poskytne veškeré informace.
ZÁRUKA:
Záruka se poskytuje po dobu 24 měsíců od data převzetí pomůcky a nevztahuje 
se na poškození vlivem nesprávného použití a opotřebení, způsobené obvyklým
užíváním. Záruka zaniká také při jakékoliv úpravě, opravě, seřízením nebo 
výměně jakékoliv části jiným subjektem než výrobcem či dovozcem (viz níže) 
nebo prodávajícím.
LIKVIDACE PRODUKTU
Při likvidaci použitého invalidního vozíku je nutné dodržovat příslušné     
předpisy pro likvidaci odpadu
Důrazně doporučujeme kontaktovat vašeho místního autorizovaného  
dodavatele, který zajistí likvidaci vašeho invalidního vozíku.

NEŽADOUCÍ PŘÍHODA
V případě „vážného incidentu“ souvisejícího s produktem, který vede přímo 
nebo nepřímo, může nebo by mohla vést k některé z následujících událostí:
a) úmrtí pacienta, uživatele nebo jiné osoby,
b) dočasné nebo trvalé zhoršení zdravotního stavu pacienta, uživatele nebo 
jiné osoby, 
c) vážné ohrožení veřejného zdraví
tato „závažná událost“ musí být nahlášena výrobci a příslušnému orgánu 
členského státu, v němž má uživatel nebo pacient bydliště. V případě ČR je 
příslušným orgánem Úřad pro registraci léčivých přípravků, zdravotnických 
prostředků a biocidních přípravků.
Uživatel/pacient jsou povinni písemně oznámit výrobci nebo 
zplnomocněnému zástupci a SÚKL jakoukoliv nežádoucí příhodu, která 
vznikla v souvislosti s použitím zdravotnického prostředku.
Varování: V případě bolesti, alergických reakcí nebo jiných rušivých příznaků
souvisejících s používáním zdravotnického prostředku, které jsou pro 
uživatele nejasné, se poraďte s lékařem.



ZÁRUČNÍ LIST

Datum prodeje:

Razítko a čitelný podpis prodávajícího:

1) Firma Ortgroup Medical s.r.o., 1. Máje 3236/103, 703 00 Ostrava – Vítkovice tímto 
dává záruku na výrobek 2 roky ode dne vydání zboží kupujícímu.

2) V záruční době se Ortgroup Medical s.r.o. zavazuje vykonat nevyhnutelné 
opravy za účelem možnosti opětovného používání zboží v termínu do 30dní od 
obdržení reklamace.

3) Ortgroup Medical s.r.o. si vyhrazuje právo výměny zboží v případě, že náklady na 
opravu uzná za nerentabilní.

4) V případě zjištění nesprávného fungování zboží je potřebné jej bezodkladně 
odeslat na adresu Ortgroup Medical s.r.o. – viz bod 1 nebo kontaktovat prodejce.

5) Před použitím výrobku je potřeba se seznámit s návodem na použití a řídit se 
instrukcemi v něm uvedenými. Použití výrobku v rozporu s jeho určením ztrácí nárok 
na záruku.

6) Záruka se nevztahuje na poškození vzniklé ostrým předmětem, poškození 
vzniklé v důsledku působení vnějších mechanických sil, znečištění zboží mastnými 
substancemi či benzínem.

7) TENTO ZÁRUČNÍ LIST JE PLATNÝ VÝLUČNĚ SPOLU S DOKLADEM O KOUPI. V PŘÍPADĚ 
REKLAMACE PROSÍME O PŘILOZENÍ DOKLADU O KOUPI.

8) Reklamace bez dokladu o koupi nebudou akceptované.

Výrobce:
ANTAR Sp. J.
I.Groniecka-Tarnkowska, 
A.Tarnkowski ul. 
Zawiślańska 43
03-068 Warszawa, Polsko

Distribuce:
Ortgroup Medical s.r.o., 1. Máje 3236/103, 703 00 
Ostrava - Vítkovice E-mail: ortgroup@ortgroup.cz  ,   
www.ortgroup.cz
Tel.: 596 630 615

mailto:ortgroup@ortgroup.cz
mailto:ortgroup@ortgroup.cz



	SERVIS A OPRAVA:
	ZÁRUKA:

